RKS-KKONG15
9000W
15” HIGH PERFORMANCE
EXTREME COMPETITION
SUBWOOFER
Vas
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms
Bl
Sd
Re
36.900 L
5.606
0.651
0.583
474.892
33.052
27.148
886.683
4.000 ohms
Thiele & Small Parameters
RKS-KKONG15
¡Felicidades! Gracias por elegir la ROCK SERIES. Nuestro equipo de ingeniería utiliza
Tecnología innovadora para brindarle el mejor rendimiento, calidad de sonido, confiabilidad y valor
Size: 15”
RMS Power: 4500W
MAX Power: 9000W
Impedance: Dual 2 Ohms
Sensitivity (1w/1m): 87.5 dB
Frequency Response: 40Hz - 300Hz
Voice Coil: 4”
Voice Coil former material: Aluminum
Winding material: Copper 100%
Cone material: Reinforced Paper
Dust Cap: Carbon fiber + PP
Magnet: 450 Oz. High Density Ferrite
Magnet protective rubber cover
Low Resistance Direct Connect Cables
Black reinforced steel basket
Tamaño: 15”
Potencia RMS: 4500W
Potencia MAX: 9000W
Impedancia: Dual 2 Ohms
Sensibilidad (1w/1m): 87.5 dB
Respuesta en la frecuencia: 40Hz - 300Hz
Bobina: 4”
Material de bobina: Aluminio
Material de bobinado: 100% Cobre
Material del cono:Papel Reforzado
Cubre polvo: Fibra de Carbono + PP
Imán: 450 Oz. Ferrita de alta densidad
Cubierta de Goma protectora de iman
Cables de conexión directa de baja resistencia
Canasta de Acero reforzada color Negra
SPECIFICATIONS ESPECIFICACIONES
SUBWOOFER DE 15” DE ALTO DESEMPEÑO
PARA COMPETENCIA EXTREMA
15” HIGH PERFORMANCE EXTREME
COMPETITION SUBWOOFER
 C
 B
 A
 D
 E
 F
RKS-KKONG15 420 mm 400 mm 35 mm520 mm380 mm
Model
Ported Enclousures (Inner size)
15” HIGH PERFORMANCE EXTREME
COMPETITION SUBWOOFER